
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 02 de Maio de 2023.
DESPACHO N“ CP 00001/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva: O objeto da presente Chamada
Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar- PNAE; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ASSOCIACAO COMUNITÁRIA DOS AGROPECUARISTAS DO SAO JOAO.

05.870.350/0001-22

Valor: R$ 8.775,00
- JESSICA APARECIDA DE ALMEIDA.

102425044-00

Valor: R$ 8.750,00
- JOCELI PEREIRA DA SILVA.

484277564-53

Valor: R$ 14.315,00
- JOSE EVANILSON PEREIRA MARTINS.

701559644-02

Valor: R$ 14.315,00
- MARCELO JARDEL DE ALMEIDA.

056912334-83

Valor: R$17.150,00
- MARIA OTAVIA DA SILVA.

035990984-17

Valor: R$ 9.500,00

Total: RS 72.805,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS^RODRIGUES DE LIMA

Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:42. Validação: 52BC.3AA1.1648.DBE8.6CD3.BCCB.2335.6ACA. 
[PDF] Ratificação. Doc. 42041/23. Data: 15/06/2023 09:10. Responsável: Eduardo A. Santos.

37

37



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEmiNHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 02 de Maio de 2023.
DESPACHO N“ CP 00001/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva: O objeto da presente
Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ASSOCIACAO COMUNITÁRIA DOS AGROPECUARISTAS DO SAO JOAO.

05.870.350/0001-22

Valor: R$ 8.775,00
- JESSICA APARECIDA DE ALMEIDA.

102425044-00

Valor: R$ 8.750,00
- JOCELI PEREIRA DA SILVA.

484277564-53

Valor: R$ 14.315,00
- JOSE EVANILSON PEREIRA MARTINS.

701559644-02

Valor: R$ 14.315,00
- MARCELO JARDEL DE ALMEIDA.

056912334-83

Valor: R$ 17.150,00
- MARIA OTAVIA DA SILVA.

035990984-17

Valor: R$ 9.500,00

Total: R$ 72.805,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSl’S RODRIGUES DE LIMA

Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:42. Validação: 52BC.3AA1.1648.DBE8.6CD3.BCCB.2335.6ACA. 
[PDF] Ratificação. Doc. 42041/23. Data: 15/06/2023 09:10. Responsável: Eduardo A. Santos.

38

38


